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A Sens Canin
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Académie Scrimicie www.scrimicie.com

Artisan de l'Amérique du Sud

Artisanat Exclusif Juanitos www.facebook.com/Juanitos.Artisanat

Association des Fermiers Chrétiens du Canada www.fcfc.ca

Bamboo Tradition

Bijoux Sophistikate www.facebook.com/BijouxSophistikate/

Boubou Designs www.bouboudesigns.com

Boutique Arc-en-Ciel https://boutiquearcenciel.square.site/

Boutique Cadeaux Ma-Jo

Boutique D.Fanta-zi www.dfantazi.ca

Boutique E-Style

Camion Box www.camion-box.com

Cheval Québec www.cheval.quebec

Chu Ben Dans L'Bois www.chubendanslbois.com

Clinique du Bijou
www.facebook.com/profile.php?id=10006407176103
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Costco St-Hubert www.costco.com

Créations Jez / Bristol Leather www.bristolleather.com

Créations JM www.facebook.com/mmjoce

Créations With Passion www.creationswithpassion.ca

Daba Couture

De Bella Boutique inc.

Eco-Douceur www.ecodouceur.com

Éditions le Noeud Papillon https://patrickhamelauteur.com

Éditions Loely www.editionsloely.com
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Éditons Vice Versa www.editionsviceversa.ca

Gateau de Couche Pour Bébé

Gestion Loca JVR inc.

Bijoux Annie Tremblay
www.facebook.com/profile.php?id=10006446894119
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Industrielle Alliance Nancy Désormiers www.ia.ca

Kira Confections www.facebook.com/kiraconfections

La Nymphe de la Forêt www.lanymphedelaforet.com

Lou Bitume www.loubitume.com

LyoTerra www.lyoterra.com

MartelArt3D www.facebook.com/martelart3d/

Miel Morand www.facebook.com/mielmorand

Mila Bijoux Permanents www.milabijouxpermanents.ca

Monsieur Mangue www.facebook.com/profile.php?id=61551664586658

Montres Wild www.montreswild.com

Nalo Polymer www.nalopolymer.com

Ocean Sales Ltd www.oceansales.ca

Harley - Jack

Produits Sensuels Josée Leclerc www.facebook.com/joseeleclerc.presentationjosee

Pure Mandala www.puremandala.com

Ranch O Cuir

Rose Lignes Boutique www.roselignesboutique.com

S.L.A.M. Collection

Savon Bubblelicious www.bubblelicious.net

Savonnerie Artisanale Le Renard Noir www.facebook.com/Le-renard-noir-10394525843978

Scent

Scentsy Gabrielle Cyrenne www.gabriellecyrenne.scentsy.ca

Signé Caméline www.facebook.com/signecameline

Société Saint-Jean Baptiste Richelieu/Yamaska www.boutiquepatriote.com
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Spices Boys - Sauce des Fêtes Brulées inc. https://lesspiceboys.com

Superdips www.fa-products.com

Telus Maison Connectée www.telus.com

Tissage Estelle Boisvert

Tocara De Carufel www.tocara.com

Tupperware La Joie de Vivre www.tupperware-canada.ca

Ultrassage inc. www.ultrassage.com

Verger Lacroix - Un Jardinier Chez Soi www.vergerlacroix.ca

Vinerie du Kildare www.vinderable.com

What's Up Folks WUF www.wufshop.com

Yucca Bio www.yucca-bio.com

Atypik Conversion https://atypik-conversion.com

Bemer Michel Rocheleau www.michel-2.bemergroup.com

Bemer Nicole Haché www.nicolehachebemergroup.com

Biofilm Detect www.biofilmdetect.ca

Caribou Africain

Bébé Fafa www.bebefafa.com

DC Poêles et Foyers enr. www.dcpoelesfoyers.com

DSJ Distribution - La Boite à Folie www.thecrazybox.com

Énergie Distribution www.gmdistribution.ca

Foulard Rafraîssant Pierre Clément www.clement2017.ca

GéliBijoux www.gelibijoux.com

Highland Western www.highland-western.com

Kookis - 9405-5373 Québec Inc www.kookis.ca

Miss Québec www.missquebec.ca

Mr Bubbles

Nexus Brandz www.nexusbrandz.com

Oracle des Pierres www.facebook.com/skyla.emondlavoie

Pose d'Ongle Sabrina Corriveau Color Street www.colorstreet.com
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Soeurs Roy-Tatouage
www.facebook.com/profile.php?id=10006466246080
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Storage-Tech https://storage-tech.ca

Titan Attraction 5D https://titan5d.com

Van Éléments https://vanelements.ca

Voûte des Charmes Antique www.facebook.com/lavoute.descharmesantiques

Académie Canine RM www.academiecaninerm.com

Équipement Gabo www.facebook.com/profile.php?id=61558419790746

Ministère de l’Emploi et de la Solidarité Sociale www.servicesquebec.gouv.qc.ca

Passion Familiale Petit ''Pomski'' du Québec www.facebook.com/pomskylover2525/

Pur Évolution - Bio Alimo inc. https://purevolution.com

Les Centres Masliah www.centresmasliah.com

Forces inc www.forcesinc.ca
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